

2. 営業収益の推移

- 営業収益は、対前年▲579億円減の17,738億円。
- 音声+IP関連収入は、トラフィック収入の減、および各種割引等影響額の拡大により、対前年▲542億円の減。その他収入は、レガシー系サービス収入の減等により、対前年▲37億円の減。

